桃園市 112 年度第一次幼童軍聯團活動實施計劃

一、辦理主旨：

藉由幼童軍聯團活動辦理，達到各團交流並同時增進幼童軍伙伴情誼，以闖關活動

方式將 SDGs等活動融入其中，並提升進程技能，實踐童軍做中學精神，期能培養

幼童軍團隊合作的能力，發揮自我潛能。

二、辦理單位：

(1)指導單位：桃園市政府教育局

(2)主辦單位：桃園市童軍會、國際佛光會中華總會佛光童軍總部

(3)承辦單位：桃園市立中山國小(第41.141.241團)、桃園佛光童軍團(第32團)

(4)協辨單位：財團法人桃園市童軍文教基金會、北區佛光童軍團

三、邀請聯團單位：桃園市各學校、各社區稚齡/幼童軍團

四、預計參加人數：桃園市各校、各社區幼童軍團繳費人數預計為 400人。

                  工作人員、童軍義務服務員、社會賢達、貴賓及記者為 200人。

五、活動主題：三好「兔」you，與我「童」行

六、活動日期：112年 04月 30日（週日）08：30至 13：00

七、活動地點：桃園市立中山國小 (桃園市桃園區國際路一段 1070號)

八、報名方式：

(1)以團單位，填具報名表（如附件一）。

(2)以團內參加人數自行編隊，如表格不敷使用請自行複製。

(3)請於 112年 04月 13日前將填妥之報名表，以 mail方式寄桃園佛光童軍團

at16@ms43.hinet.net(16為數字)，統計參加人數及保險。

(4)請各團務必於期限內完成報名，逾期不受理，以利相關行政作業，為使相關作業

順暢，經完成報名後，請勿任意取消，以免影響活動經費之規劃。

(5)因應活動之事先編組及規劃，不接受現場報名。

九、報到方式：

112年 04月 30日（週日）上午 08：30至 9：00，請各團完成報到並領取資料袋。

十、參加費用：

所有參加狼寶、小狼、服務員及家長均需繳交活動費用新台幣 200元（費用含保險

費、紀念布章、材料費、西點餐盒等，不足額費用由承辦單位負責籌支）。

十一、繳費方式：

(1)請在 112年 04月 24日(前用匯款或轉帳方式繳交報名費)

匯款銀行：渣打銀行-八德分行        ATM轉帳銀行代碼：052-0214

匯款帳號：04421000026384           匯款戶名：張君蓓

(2)轉帳完成後請務必 e-mail至 at16@ms43.hinet.net告知參加單位的名稱(團

次)、帳號後 5碼及轉帳金額。

十二、服裝：請各團穿著童軍制服，或統一之團體服裝。

十三、交通方式：

交通往返方式請各團參加人員自行安排，因為校內腹地有限，故不提供停車服務，

請參加人員自行安排，開車者可停鄰近公(私)有停車場(如附件二)。

十四、活動流程：

活動時間 活動內容 備註事項

08:30-09:00

(30分鐘)
報到編隊 領取資料袋、紀念布章、分站資訊(闖關表)

09:00-09:40

(40分鐘)

歡迎光臨

始業式
會旗進場、長官致詞、團體大合照

09:40-12:00

(140分鐘)
分站活動 分站闖關

12:00-12:30

(30分鐘)

頒獎典禮

閉幕式
成績統計、頒發獎狀、交接會旗

12:30~ 平安賦歸 發放餐盒

十五、活動說明：

   (1)以闖關方式進行，請各團自行編隊，每隊請控制在 9~12人(含服務員、家長)。

   (2)分站活動共設有 24~30個關卡，每一小隊應依其闖關表自由選擇，完成關卡闖

關，每完成一關必須請關主蓋章簽名認證。

   (3)為響應環保，請參加隊員自備水壺或飲水環保杯。

十六、獎   勵：

   (1)辦理本市活動工作績優之有功人員，報請桃園市政府予以獎勵。

   (2)隨隊服務員全程參與者，報請教育局予以獎勵。

   (3)成績優良之小隊或童軍建請原隸屬單位予以獎勵。

十七、研習時數：

 工作人員及帶隊服務老師活動期間，請准予公（差）假登記，並於一年內在不支領

代課鐘點費及不影響課務前提下自行擇日補假，全程參與之工作人員及帶隊老師核

給研習時數 4小時，請於活動前自行至教師研習系統登錄。

十八、活動聯繫人：

   桃園市童軍會副總幹事暨中山國小校長 鄭友泰校長

桃園市童軍會     聯繫人：范莉琳

   桃園市立中山國小 聯繫人：呂宜純

桃園佛光童軍團   聯繫人：鄭秀砂 0922-537610、張君蓓 0937-969872

十九、活動備註：

因應疫情變化配合政府防疫要求,必要時將另行通知延期。

(附件一)

桃園市 112 年度幼童軍第一次聯團 活動報名表

所屬縣市別團次  團(校)名

連絡人
聯絡電話

(手機)

電子信箱  報名總人數

參加隊數
稚齡          小隊；

幼童          小隊
報名費

編號 姓名 出生年月日 身分證號碼 葷/素

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

服務員/家長

服務員/家長

服務員/家長

服務員/家長

服務員/家長

◎表格可依各團（校）需要自行延伸使用。

◎請於 112/04/13前寄報名表至 at16@ms43.hinet.net以統計用餐人數及保險。

 (附件二)

桃園市立中山國小 周邊停車圖

1. 中山國小附近多為紅線區，請停車時多加注意，以免遭到拖吊。因停車位有限，鼓

勵參加團隊及人員共乘或搭乘大眾運輸工具。

2.提供附近之停車場位址，皆為收費停車場，費率不一，請自行評估。建議可用手機

APP「大聲公」查詢目前車位數及計價方式。

A.Times 桃園吉昌街停車場:桃園區吉昌街 212號對面(距離中山國小前門 350 公尺)

B.宏昌公有停車場 (距離中山國小後門 350公尺)

C.uTagGO★力揚宏昌六街停車場:桃園區泰昌八街(距離中山國小後門 350公尺)

D.CITY PARKING 城市車旅停車場:桃園區中平路 123號 (距離中山國小後門 500 公尺)

E.桃園市立游泳池停車場:桃園區中平路 34號  (距離中山國小 650公尺)

F.愛買桃園店停車場:桃園區中山路 939 號 (距離中山國小 650公尺)

G.全方位停車場國際站: 桃園區德華街 90號旁空地(距離中山國小 700 公尺)

H.歐維斯停車場國際三站:桃園區益壽七街 67 號後方空地 (距離中山國小 650 公尺)

I.鼎豐中山停車場:桃園區中山路 812巷 27弄 11 號(距離中山國小 800 公尺)